c iunt , i n t i c i , ac formentum tantis malis , quanta pro-
cedunt ex fimulatione hujufmodi, miniltrare : De fra-
rrum noftrorum concilio hoc edií lo in perpetuum val i -
turo fancimus, quod in bonis, qua in poiletum con-
ferentur vel offerenuir, aut alias quomodolibet obve-
nire continget fratribus feu ordini fupradi¿tis C exce-
ptis Ecclefiís, oratoti is , offiemis 6c habitanonibus, ac 
vafis, libris 6c veítímentis divinis officiis dedicatis vel 
dedicandis, qua: ad ipfos obvenient in futurum , ad 
qus fe non excendunr adeo inconvenientia fupradicta , 
propter quod conftitutionem iñam ad illa exrendi r.oia-
mus . nullum jus feu dominium alíquod occafione ord i -
nationis p r s d i d i feu cujufvis alterius a quocunque p n -
deceñbtum noftrorum fuper hocfpecialiter edita:, Roma
na: Ecclefia: acquiramr , fed quoad hoc habentur p ror -
fus ordinationes hujufiriodi pro non faftis. Per hoc 
autem in his, qua: abfque dicíis ordinationibus in bonis 
pr idi¿ t is ad di¿tam Eiclefiam provenire vel peninerc 
quomodolibet poterant vel debebant , nullum eidem, 
parari pta;judicium vólumus , fed illa fibi expreftuis 
intafta 6c inviolata fervamus Et quia praefatum Mar-
t ini Papx praedeccllbris noftri pt ivilegium dudum f¿£-
vatum quoad adminiftrationem bonorum prsmifturu m 
non ext i t i t , nec fervatur : ac ipforum procurarorum 
officium , qui nominantur a Miniftris 6c Cuftodibus 
dicti ordinis, Ecclefix Romani in jur iofum, ac multis 
aliis moleftunj nofeitur, 6c etiam onerofum : d iñr i í tms 
inhibemus , ne deinceps pro recipiendis , petendis , 
extorquendis , defendendis feu adminiftrandis bor . ís , 
qua: in poiterum fratribus vel ordini pnd i f t i s ofterri 
vel conferr i , feu alias obvenire continget, quifquam 
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nominetur a quoquam , feu conñi tuatur amodo nomine 
íanftas Romana: Ecck í i s procurator : ncc occafíone cu-
jufvis ptivilcgii , quicunque adminittrationem quorum-
cunque bonoruni, q a x obvenire ftarnbus jpíís , vel or-
din i contingct in poñerum , in judicio vel extra , agen-
do vel deícndendo, fupplicando, vel alias quomodoli-
bet aflamere vel exercere d i ñ z Ecclefis Homine audeat, 
n i l i de fedis Apoftol ici licemia fpecialí: decernentes i r -
l i t um & inane , l i fecus a qnoquam in potterum conti-
gerit attentari: Non obftantibus quibufcunquc pnvile-
g i i s , a Martino Papa prsdifto , ve! aliis prjedeceíloribus 
noftris ipíis fratribus vel o rd in i , fub quacunque forma 
vel exprefilone verborum conceflis . Per hoc autem diíti 
ordinis regulíE in aliquo non intendimus de roga ré , nec 
privilegiis fratribus ipfis feu eorum ordini ab Apoftolica 
íede conceflis ( nili duntaxat quoad prsm¡íl:a & ifta tan-
gentia ) prsjudicium aliquod generare . Nu l l i ergo ho-
xnintím liccat hanc paginam nollrae fanftionis , inhibi-
t ionis , tenllimtionis &c intentionis infringere, ve! ei aufu 
temerario concraire. Si quis autem hoc attentare pra;-
fumpfet i t , & c . Datum Avenion. 6 . idus Decembx. Pon-
tificatus noftxi Anno 7.